29

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIEDADE

SECRETARIA DE GOVERNO

Praça Raul Gomes de Abreu,200 — Centro — Centro — Piedade — SP

CEP- 18.170-000-Tetefone (15)3244-8400
E-mail: gabInete@piedade.sp.gov.br

V/I fit

Oficio SEG. 077/2024

3}^

Piedade/SP, 30 de abril de 2024.

Ref.: Requerimento n. 040/2024

Autoria: Vereador Mauro Vieira Machado

Excelentíssimo Presidente:

Em atenção ao requerimento n® 40/2024, de autoria do limo. Vereador

Mauro Vieira Machado (PT), encaminhamos as informações e manifestações

reunidas pela Assessoria Jurídica.

Valemo-nos do ensejo para renovar a Vossa Excelência, assim como aos

nobres dignos Vereadores que honram e dignificam esta Egrégia Casa Legislativa,

a nossa manifestação de elevado apreço e consideração.

Respeitosamente,

/v^ÕuNEApf^Ó^SbÊLÃ
OAB/SP 423.813

Assessora Jurídica do Município

V'

ct

, 1--

Excelentíssimo Senhor

Wandi Augusto Rodrigues

DD. Presidente da Câmara Municipal de Piedade
NESTA ildaPIxlade

CSmar» Wunjeíl
II